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SUNUŞ… 

Üniversiteler ve akademik çevrelerce ilgi ile izlenen Ufuk Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Dergisi, dokuzuncu yılında, onyedinci sayısıyla yayın hayatına etkin ve verimli bir 
şekilde devam etmektedir. Ufuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi olarak geçmiş 
sayılarımızda olduğu gibi sosyal bilimler alanında yaşanan bilimsel gelişmelerin izlendiği ve 
özgün çalışmaların yer aldığı bu yeni sayımızda da siz değerli okuyucularımızla buluşmanın 
mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz. Dergimize göstermiş olduğunuz ilgiye en içten 
teşekkürlerimizi sunarız. 

Dergimizin 2020 yılı birinci sayısında, çeşitli alanlarda altı tane bilimsel çalışma yer 
almaktadır. Yazarların görüş ve ifadeleri kapsamında; 

Bu sayıda yer alan ilk çalışma, Laborant Tuğşah ŞENTÜRK, Prof. Dr. Coşkun İKİZLER ve 
Doç. Dr. Güner KOÇ AYTEKİN tarafından ele alınan “Sağlık Kurumlarında Tedarik 
Zinciri Yönetimi Kapsamında Stok Yönetiminin İncelenmesi: Bir Alan Araştırması” adlı 
çalışmadır. Tedarik zinciri, ürün ve hizmet üretimi için ihtiyaç duyulan tüm girdilerin organize 
edildiği bir ağdır ve işletme başarısı üzerine etki eden tüm gereksinimleri kapsamaktadır. Bu 
bağlamda, sağlık kurumlarının tedarik zinciri ve stok yönetimi politikalarını, karşılaştıkları 
güçlükleri ve çözümleri araştırmak, çalışmanın amacını oluşturmaktadır. Çalışmada, Türkiye 
genelinde faaliyet gösteren 27 farklı sağlık kurumunun yöneticileriyle görüşmeler 
gerçekleştirilmiş; veriler, yarı-yapılandırılmış derinlemesine görüşme tekniği ile elde 
edilmiştir. Bu görüşmeler sonucunda kod, kategori ve frekanslar çıkarılarak analiz edilmiş ve 
değerlendirilmiştir. 

İkinci sırada, “Pandeminin Hatırlattıkları: Eğitim, Tarım ve Sağlık” adlı çalışma yer 
almakta olup, Prof. Dr. Gülen ELMAS ARSLAN tarafından ele alınmıştır. Bu çalışmada 
öncelikle, gelişmiş ekonomilerin azgelişmiş ülkelere dikte ettirdikleri serbest ticaretin, 
uluslararası iş bölümünün ve ihtisaslaşmanın refah artışı yarattığı ve dünya kaynaklarındaki 
israfı önlediği görüşü ve bu kuramın altında yatan varsayımların geçerliliği sorgulanmıştır. 
Teorik düzlemde yapılan bu sorgulamadan sonra, pandeminin hatırlattığı ve bu kuramsal 
mantığın şekillendirmiş olduğu tarım ve sağlık sektörlerinin Türkiye açısından genel 
değerlendirmeleri üzerinde durulmuştur. 

Üçüncü sırada, Doç. Dr. Cihan SEÇİLMİŞ ve Uzman Esra SOYDAN tarafından ele alınan 
“Türkiye’de Gastronomi Turizminin Geliştirilmesine Yönelik Paydaş Görüşleri Üzerine 
Nitel Bir Araştırma” adlı çalışma yer almaktadır. Bu çalışmanın amacı, Türkiye’de 
gastronomi alanında uzman kişilerin Türk gastronomisi ve gastronomi turizminin mevcut 
durumuyla ilgili olarak görüş ve önerilerinin belirlenmesidir. 

Dördüncü sırada, Doç Dr. Özkan KIRMIZI ve Yüksek Lisans Öğrencisi Zeynep KURT 
YILDIZ tarafından ele alınan “Harold Pinter’ın Kapıcı Adlı Oyununa Freudçu Psikanalitik 
Yaklaşım” adlı çalışma yer almaktadır. Bu çalışmada, dış ve otoriter güçlerin baskısı altında 
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